Origenes et illius errores damnantur, 591 d; 946 a, b.

## P

Palamedes et Ulysses opponuntur, 866 b, c.

Palmas arbori conferunt eremitæ, 890 c.

Pamphilus martyr, sanctorum institutionum doctor, 553 c; 594 a.

Panis communis in corpus Christi mutatur, et commune vinum sanguis ejus fit, 607 b.

Pantenus, vir sanctus, sanctorumque institutionum doctor, 553 c.

Pantoleo protospatharius; illius taxatur crudelitas, 951 c, d; item et libido, 959 b, c.

Papias Hierapolitanus, 815 a.

Parabola hominis bonum semen in agrum suam spergentis, 111, a, b; 263 b, c. Parabola ovis perditæ humanam substantiam manus beneficis opus existere docet, 243 b, c. Parabola drachmæ perditæ eandem sententiam nobis commendat, 246 a, b. Parabola filii prodigi eandem sententiam probat, 246, 247, 250.

Paracandaces, vir honestate morum præditus, ab imperatore hereticorum iudex constituitur, 78 a; dolo et prodicione Astatorum confoditur, 78 c.

Paradisus terrestris, res electabilis et amoris plena, 558 a. Paradisus celestis quam gloriosus; illius lætitiis et gaudiis e describitur, 975 c, d.

Paschasius episcopus, in synodo Chalcedonensi Leonis papæ vices gerens, 642 a.

Passionum initia et causas declinare oportet, 687 c.

Pauliciani, vel Paulicianorum cœtus, unde sic dicti, 15 a; 18 b. Sex ecclesiis sibi esse profertur, 22 c; illorum doctrina de Deo creatore, 25 b, c; de Virgine Deipara, 26 a; de Eucharistia, *ibid.* b; de cruce, c; sacros prophetas et Scripturam veterem aversantur, 26 d; 27 a. Actus apostolorum et catholicæ, ut vocant, epistolæ admittunt, præterea quæ Petro tribuuntur, 27 c; 43 a. Catholicam Ecclesiam suos cœtus vorant, 50 a; baptismum admittere simulant, *ibid.*; Ecclesiæ catholicæ rejiciunt sacerdotes, quos synædemos et notarios vocant, 50 b, c; illorum corruptela et fœditates, 51 a; 42 c.

Paulus Casarææ archiepiscopus lapsus, Photii inimicus, 839 a.

Paulus I. sodirensis archiepiscopus, 861 c, illum taxat Photius, 861 d; 888 d.

- Paulus Manichæus, Calliaces filius, a quo Pauliciani, 18 a, b; 51 c.
- Panius, monachus lapsus; illum ad penitentiam hortatur Photius, 879 c.
- Paulus Samosatensis docebat Christum Jesum initium a Maria sumpsisse, 715.
- Paulus (S) divinus et cœlestis, 154 d; 145 d; os Christi, 1-5 a; cognitio Veteris et sapientia Novi Testamenti illustris, 135 c; seipsum Deo penitus consecravit, 139 d; gnarus et doctor mysteriorum Dei, 142 d; 143 b; orbis doct r, 147 d; 811 c; præco gratia, 151 b; et veritatis, 158 a; 163 b. Magnus magister Ecclesiæ, 662 a; spectator et doctor rerum absconditarum, 165 d; 190 d; præco Ecclesiæ orbisque doctor, vir cœlestis, 327 a; dogmatum rectorum dogma, 327 a; curen divinis prædicationis breviorum suo studio telluris magnitudinem ostendit, 330 a; Ignota Spiritus lingua, 335 a; sonora et nunquam tacens Ecclesiæ tuba, 347 c. Paulus, qui humanam naturam insinibus suis moribus nobilitavi, 334 a. Malorum consortium cum aliis venerit, cur ipse non vitaverit, 842 b, c, d.
- Paupertas non defendi; justus non deseritur, 885 d.
- Peccare humanum est; peccato admissio inhære, diabolicum, 879 d.
- Peccatum, sicut vulnus, etiam post curationem, vestigia et cicatrices relinquit, 886 a, b. Peccatum omni studio vitandum, *ibid.* Peccatorum ignorantia magna est differentia, ab iis quæ a scientibus contra jus fasque proficiuntur, 785 d.
- Pecunia amor regnum cœlorum occludit, 938 d.
- Perjurium animam in contemptum Dei præcipitem agit, 122 a.
- Persecutio gravis, Domini benedictio suavis, 765 d. Persecutio adversus episcopos et sacerdotes describitur, 891, 894.
- Persuasio justa non tam procedit a dicentis facultate, quam a dispositione audientis, 846 b.
- Petrus Apameus episcopus anathematizatur, 646 c.
- Petrus archipresbyter sanctæ Romanæ Ecclesiæ piissimus, Nicænæ synodo non aderat, 630 c; 759 c.
- Petrus presbyter, sancti Sabæ, præfectus et archimandrita Nicænæ synodo non aderat, 630 c; 759 c.
- Petrus (S.), apostolorum coryphæus, 91 b; cui claves et ingressus portarum cœlestium creduntur, 662 a.
- Phalaridis epistolæ laudantur, 862 c.
- Phanarea, visus ab incolis sic dictus, Manichæorum impietatis semina fovit, 18 a; 46 a.
- Phlebotomia an per ætatem tuto, 859 b.
- Photius docebat Jesum a Maria Virgine initium sumpsisse, 715.
- Photius ad Nicolaum papam Romæ scribit, et illi mittit professionem fidei, 586 *et seqq.*; iterum scribit ob impetrandam sui in patriarchatu confirmationem, 595 *et seqq.* Patriarchatum a se coacto initum deplorat, 586,